

DESCRIPTION OF PRODUCTS AND SERVICES

Lubricant Brand Employed

Hunt & Sons Inc. works with three main Lubricant vendors: Chevron, P66 and Valvoline. We selected Chevron as our vendor for the couth of Siskiyou bid for price and availability in your area.

Lubricant Ordering Process

Hunt & Sons, Inc. has different approaches to lubricants ordering based on your preference.

We offer a "Keep Full" service where we monitor your tanks inventory and make deliveries as your storage capacity allows. We utilize remote monitors and our Customer Service Representative (CSR) to ensure no product disruptions.

If you prefer to call in your own orders, we will have a contact person and direct number or email you can send in your orders. You will receive confirmation and set a delivery date and time.

Lubricant Delivery Process

Hunt & Sons Inc. operates our own fleet of lubricants trucks; therefore you will only have a Hunt truck on your property. We do not contract out our deliveries. Our delivery driver comes on your property, reviews the order to be delivered with onsite staff, check tanks for proper space to safely unload, then proceeds to unload. Delivery paperwork is signed by a member of your staff and a copy is left with your designated personal. We follow a written process available to your staff that is required by Hunt to ensure safe unloading of products.

Siskiyou County Department of Public Works Bid Pricing

Submitted By: Zachary JamesSigned: Vendor: Hunt & Sons, Inc.

Date: March 14, 2022

Address: 5750 South Watt Avenue

Subtotal: \$125,174.23

City, State, Zip: Sacramento, CA 95828

Tax: N/A

Contact Information: Zachary James
zjames@huntns.com
 916-903-6630

Grand Total: \$125,174.23

Item	Product	Packaging	# Required	Quantity	Price/Unit	Total Price
1	SAE 15W-40 API CK-4	12/1	10	30 GALS	\$14.99/GA	\$449.70
2	SAE 15W-40 API CK-4	6/1	7	45 GALS	\$12.59/GA	\$566.55
3	SAE 15W-40 API CK-4	55/1	5	1,100 GALS	\$9.99/GA	\$10,989.00
4	SAE 15W-40 API CK-4	BULK	1000	1,000 GLAS	\$8.99/GA	\$8,990.00
5	SAE 5W-20 SYNTHETIC BLEND	12/1	4	12 GALS	\$12.99/GA	\$155.88
6	SAE 5W-20 SYNTHETIC BLEND	55/1	2	440 GALS	\$8.99/GA	\$3,955.60
7	SAE 5W-20 SYNTHETIC BLEND	BULK	1000	1,000 GALS	\$7.99/GA	\$7,999.00
8	SAE 10 ENGINE OIL	55/1	1	55 GALS	\$13.99/GA	\$769.45
9	SAE 30 ENGINE OIL	55/1	3	660 GALS	\$12.99/GA	\$8,573.40
10	SAE 30 ENGINE OIL	BULK	1000	1,000 GALS	\$10.99/GA	\$10,990.00
11	SAE 40 ENGINE OIL	55/1	1	55 GALS	\$13.49/GA	\$741.95
12	SAE 50 ENGINE OIL	5/1	8	40 GALS	\$19.99/GA	\$799.60
13	SAE 50 ENGINE OIL	55/1	1	55 GALS	\$13.49/GA	\$741.95
14	SAE 50 SYTHETIC CD	5/1	10	50 GALS	\$3.99/LB	\$1,496.25
15	SAE 10W-30 ENGINE OIL	12/1	30	90 GALS	\$12.99/GA	\$1,169.10
16	DEXRON III / MERCON	¼ DRUM	6	96 GALS	\$16.99/GA	\$1,631.04
17	DEXRON III / MERCON	55/1	1	55 GALS	\$9.99/GA	\$549.45
18	DEXRON III / MERCON	BULK	1000	1,000 GALS	\$8.99/GA	\$8,999.00
19	T04 30W TFD	55/1	2	110 GALS	\$10.99/GA	\$1,208.90

Item	Product	Packaging	# Required	Quantity	Price/Unit	Total Price
20	T04 30WTFD	BULK	1000	1,000 GALS	\$9.99/GA	\$9,999.00
21	80/90 GEAR LUBE GL-5	% DRUM	10	1200 LBS	\$2.59/LB	\$3,108.00
22	80/90 GEAR LUBE GL-5	BULK	110	820 LBS	\$2.39/LB	\$1,959.80
23	75/90 SYNTHETIC GEAR LUBE	14 DRUM	4	480 LBS	\$3.99/LB	\$1,915.20
24	75/90 SYNTHETIC GEAR LUBE	35/1	8	280 LBS	\$3.99/LB	\$1,117.20
25	AW 46 HYDRAULIC OIL	55/1	5	1,100 GALS	\$8.99/GA	\$9,889.00
26	AW 46 HYDRAULIC OIL	BULK	1000	1,000 GALS	\$7.99/GA	\$7,999.00
27	HYTRAN	55/1	1	55 GALS	\$9.49/GA	\$521.95
28	AW ISO 220	55/1	1	55 GALS	\$17.99/GA	\$989.45
29	AW ISO 220	5/1	1	5 GALS	\$17.99/GA	\$89.95
30	SYNTHETIC ISO 220	5/1	1	5 GALS	\$39.99/GA	\$199.95
31	EP 68	5/1	1	5 GALS	\$3.29/LB	\$115.15
32	ISO 100	5/1	1	5 GALS	\$3.29/LB	\$115.15
33	RO 68	55/1	2	440 GALS	\$19.99/GA	\$8,795.60
34	SCH 630	5/1	1	5 GALS	\$40.99/GA	\$204.95
35	SHINGLE OIL	5/1	2	10 GALS	\$18.99/GA	\$189.90
36	THF 1000	5/1	1	5 GALS	\$10.99/GA	\$54.95
37	GREASE HD EP2	40/1 CART	10 CASES	10 CASES	\$3.29/LB	\$287.88
38	GREASE HD EP2	% DRUM	5	600 LBS	\$3.19/LB	\$1,914.00
39	GREASE HD EP2	35/1	2	70 LBS	\$3.25/LB	\$227.50
40	GREASE HD EP2	55/1	1	400 LBS	\$3.09/LB	\$1,236.00
41	SYNTHETIC GREASE	40/1 CART	10 CASES	10 CASES	\$6.99/LB	\$611.63
42	SOLVENT	55/1	1	220 GALS	\$12.99/GA	\$2,857.80
43	KEROSENE	55/1	15	825 GALS	N/A	
44	KEROSENE	BULK	500	500 GALS	N/A	

Price markup for special order lubricants or solvents. 15 %

Contractor will accept and give full credit for empty drums from other vendors X Yes _____ No